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State Tax Commission Computerized Tax Roll Recertification 
Issued under authority of Public Act 112 of 1990, MCL 211.42a(3).  Filing is Mandatory. 

 
Public Act 112 of 1990, MCL 211.42a(3) states: Not later than May 1 of the third year following the 
year in which the local tax collecting unit begins using a computerized database as the tax roll after 
approval under subsection (1) and every 3 years thereafter, the local tax collecting unit shall certify to 
the State Tax Commission that the requirements of this section are being met.   
 
In accordance with Section 211.42a(3), the undersigned hereby certifies to the Michigan State Tax 
Commission that the requirements of said Section are being met in the local tax collecting unit listed 
below.   
 

Date of Recertification Request:  

Name of Local Tax Collecting Unit: County: 

Address of Local Unit: 

Print Name of Local Tax Collecting Treasurer: Signature of Local Tax Collecting Treasurer: 

Print Name of Local Certified Assessor of Record: Signature of Local Certified Assessor of Record: 

 

Print Name of County Treasurer: 

Address of County Treasurer: 

 
Submit the completed form to:           Michigan Department of Treasury 
                                                            State Tax Commission 
                                                            PO Box 30471 
                                                            Lansing, MI  48909 

 
 
State Tax Commission Use Only 
 
Approved: _________________ 
 
Disapproved: _______________ 
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